(trisdešimt procentų)  avansą nuo 

pradinės Sutarties vertės gavus Teikėjo išankstinę sąskaitą – faktūrą; 

2.3.3. apmokėti už tinkamai, kokybiškai ir laiku suteiktas Paslaugas Sutartyje numatyta 

tvarka. 

III. SUTARTIES VERTĖ IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS  

3.1. Sutarties vertė – 26 100,00 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas eurų, 00 ct) be 

PVM. Įmonė registruota kaip PVM mokėtoja Latvijoje, tad PVM Paslaugoms netaikomas. 

3.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų 

tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo

[...]

kaina, Eur 

be PVM 

Kiekio vertė, 
Eur be PVM 

1 2 3 4 5=3x4 

1. Konsultantų, ekspertų paslauga 
organizuojant verslo forumą  

1 26’100 26‘100 

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM**  26‘100 
PVM mokestis * 0 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM* 26‘100 

Pasiūlymo kaina – dvidešimt šeši tūkstančiai šimtas Eur su PVM. 
Priežastys dėl kurių PVM nemokamas paslaugų tiekėjas yra Latvijos įmonė, tad PVM sąskaitose nefiguruoja. 
Pastabos:  

a) vertės pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po kablelio; 
b) *tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas gali nepildyti eilutės